РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область, Клявлинский район,

с.Черный Ключ, ул.Центральная,

д.4 тел. /факс 8(84653)5-71-24,

e-mail: chkl4@yandex.ru
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 24.04.2024 г. №16

О назначении публичных слушаний по проекту Постановления

«Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта:  «Строительство подъездной автомобильной дороги от автодороги общего пользования регионального значения "Клявлино- Шентала" до объекта «Строительство животноводческого комплекса КРС «Старое Резяпкино» на 3550 коров и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород на 5100 голов» в границах сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области»

В соответствии со статьёй 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.12.2021г. N 1042/пр "Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований", Уставом сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области, Порядком организации и проведения общественных и публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Черный Ключ от 30.06.2023 года №142 (далее – Порядок) ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта:  «Строительство подъездной автомобильной дороги от автодороги общего пользования регионального значения "Клявлино- Шентала" до объекта «Строительство животноводческого комплекса КРС «Старое Резяпкино» на 3550 коров и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород на 5100 голов» в границах сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области (прилагается) с 3.05.2024 г. по 24.05.2024 г.
Срок проведения публичных слушаний составляет 22 (двадцать два) дней со дня опубликования оповещения о начале публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить Комиссии по проведению публичных слушаний в сельском поселении Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области (далее - Комиссия).

3.  Определить местонахождение Комиссии по адресу: 446951, Самарская область, Клявлинский район, с. Черный Ключ, ул. Центральная, 4, адрес электронной почты: chkl4@yandex.ru, контактный телефон 8(84653)57124, приемные часы в рабочие дни - с 9.00 до 16.00.

4. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний назначить на 3.05.2024 г. с 15.00 до 16.00;

        5.  Замечания и предложения по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта:  «Строительство подъездной автомобильной дороги от автодороги общего пользования регионального значения "Клявлино- Шентала" до объекта «Строительство животноводческого комплекса КРС «Старое Резяпкино» на 3550 коров и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород на 5100 голов» в границах сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области для включения их в протокол публичных слушаний принимаются Комиссией по 21 мая 2024 года включительно.

6.  Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний – Якушкину Асылтас Нагимулловну.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ» и разместить указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.

8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы сельского поселения Черный

Ключ муниципального района

Клявлинский Самарской области                                               Т.В. Белова
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область, Клявлинский район,

с. Черный Ключ, ул. Центральная,

д.4 тел. /факс 8(84653) 5-71-24,

e-mail: chkl4@yandex.ru

                 П Р О Е К Т

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от       .2024 г.  №
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта:  «Строительство подъездной автомобильной дороги от автодороги общего пользования регионального значения "Клявлино- Шентала" до объекта «Строительство животноводческого комплекса КРС «Старое Резяпкино» на 3550 коров и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород на 5100 голов» в границах сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии со статьями 41 – 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая Протокол публичных слушаний от 2024 г.; заключение о результатах публичных слушаний от 2024 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в РФ» , Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории  для размещения объекта: «Строительство подъездной автомобильной дороги от автодороги общего пользования регионального значения "Клявлино- Шентала" до объекта «Строительство животноводческого комплекса КРС «Старое Резяпкино» на 3550 коров и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород на 5100 голов»»  в отношении территории, находящейся в границах сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области.
2.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.О. Главы сельского поселения Черный
Ключ муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                          Т.В. Белова